WORG
183D
40E
42A
112
200A
242B
171A
141
41K
24C
197A
275D
171E
212A
131
223A
52A
313A
216D
25C
215A
137
225B
206A
49D
50A
223A
201A
136
132
43L
201A
116B
21B
196A
198A
184C
23E
200B
113
242A
61
185A
21A
203A
202A
94N
169K
228H
314B
199A
140A
314C
53C
213A
88Z
174
242C
222A
21H
172
138
199B
236H
45E
60B
22D
202C
204A
183B
203B
196C
321A
97R
156X
199A
135A
205B
189A
157E
221B
88C
222B
198A
202B
92E 2
243A
156B2
210B
114A
144
25D
51
111Y
212B
157D
220A
111W
181E
21F 21E
203A
18B
185B
111Z
205D2
219A
101W
215B
173
177G
155K
115A
143
208A
207A
210C
215C
110T
161M
21D
21G
91H
211C
60D
32E
174/2
168D
21C
209C
60C
244D
158R
54F
370M
207E2
244C
313B
169H
168C
204A
204B
26H
206C
153F2
214C
227K
311A
72
236L
165P
204C
19G
206D
18D
171F
368H
266V4
236F
189C
155H
156Y
200C
222R2
156C2
104W
156W
196B
155C
177H
92D2
18C
159T
159V
159W
139A
177F
117B
77P
156A2
152M
88X
41B 2
155G
153D2
312A
25E
153E2
152R
104T
133A
155F
55T
207H2
139D
16A
243B
49E
156P
153H2
228E
17E
103A
312B
154E
189B
17D
163C
163B
17F
203D
153G2
151L
207G2
371T
276H
222S2
55W
59R3
152P
86N
123
373F2
107C104V
374F
371N
105E
373G2
165K
54G
151B
371K
260H
156L165M
370Z
151N
376A
41D2
218B
366F
379A
241F
151K
75P
213B
370F
68E
151E
151P
151F
168E
43K
97M
373B2
372F2
366D
168F
370G
63P
372G2
41C2
75R
252D
104X
373A2
114C
151H
151G
374G
250W
209C
370A2
235Z
41Z
41A 2
101V
129F
59M 3
373H2
234H
205C2
74C
373D2
265P
366C
159R
265N
372H2
379D
242V
379B
204Y
273K
215E
379C
356N2
96L
180N3
82K
126P
222L2
238M
90L
243C
372E2
110P
102L
91E
234L
273H
273G
178C
82G
88B 2
88A 2
235X
59G2
219G
52P
90K
180P3
263B
55V
59G3
276K
110R
248L
272/2C2
59S 3
193H
63G
253C
257D
272/2Y
41E 2
83D
235L
80T
165L
58G
190F
247/2K
87E
214C
100T
103R
204B2
239F
243C
235R
275E
356K2
243D
239R
220E
248H
358Y
59F3
389A
103K
62T
100S
250Y
222X
103P
231V
102V
14E
103L
250X
222K2
59D3
26K
239P
241C2
158L
87D
250T
69B
160A2
123/2
102P
180R3
366B
221K
204V
370X
180H3
80S
86R
233K
83G
230Y
242D
244E
230X
233L
231W
241K2
102S
203C
106B
241E2
357W
250S
94L
233H
230Z
204Z
102M
230T
109/2T
210C
230W
102N
109/2W
358B2
101D
250V
160Z
79F
202F2
357C2
244F
357G2
357B2
226F
66A
357Y
124G
204/2C
197L
180X
196B
357F2
226G
96N
358V
80W
357X
109/2P
213E
357Z
358E2
357D2
247/2L
357E2
357A2
222M2
265L
244G
202F3
63R
86P
257E
87C
50/2
372A2
85L
264L
97H
97G
85K
129G
100P
59E 3
221F
219E
256A
100R
356L2
216K
264K
266D3
214L
245B
358Z
370E2
370F2
214K
222S
272/2D2
370D2
214G
101E
370C2
214E
102T
223B
102R
358A2
111/2
103M
103N
370G2
238V
356H2
140/2
96K
206B
238X247/2F
377A
386D
204W
96M
238R
238S
242L
183E
370Y2
85D
260G
358C2
358D2
204D2
58K
386B
196M
104R
196L
238W
244H
202H3
13B
374C
139C
228F
356C2
273T
86K
205Z
370X2
202/4A
185L
374A
124/2A
104P
180K3
374B
199S
386C
358K2
366A
241L2
273R
375B
87C
375A
104M
266D4
216/2B
179N
358L2
358F2
109/2V
164C
358H2
358G2
358N2358M2
83K
245H
248M
358K
370W2
315A
189D
85P202G3
De
 V
lie
t
De Klaverbeek
Vliet
Meir
Me
irs
tra
at
Overheide
Voortstraat
Lippeloseweg
Kattestraat
De Vliet
Kattestraat
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00106_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:3.000
DEPARTEMENT
OMGEVING
PUURSBORNEM
LIEZELE
OPPUURS
SINT-AMANDS
LIPPELO
MARIEKERKE
HINGENE
MOERZEKE
BREENDONK
HINGENE
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Kanadabos in Puurs-Sint-Amands